主旨：

說明：

臺北市立大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年6月11日

發文字號：
北市大研字第1146017886號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
活動議程及報名須知

​本校研究發展處謹訂於114年6月16日（星期一）舉辦 114
年度「人體研究線上教育訓練課程Ⅱ」，誠摯邀請貴校

所屬教職員生踴躍報名參加，請查照並惠允公告。

一、

(一)
(二)
(三)

(四)

二、

三、

​

本次活動資訊如下：

時間：114年6月16日（星期一）上午9時至12時。

地點：線上同步課程（使用Google Meet）。

報名期限：自114年6月9日（星期一）至6月12日（星

期四）截止或額滿為止。

報名費為新臺幣500元，報名網址及繳費方式請詳附

件，相關單據請妥善保存，以便日後查證，一經報名

並繳費後恕不退費。

全程參與並完成簽到退者，核發3小時電子研習證明。

檢附活動議程及報名須知如附件。

正本：公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學
院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、大同技術學院、環球學校財團法人環球科
技大學(已停用)、中州學校財團法人中州科技大學(已停用)、東方學校財團法人
東方設計大學除外)

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100234臺北市中正區愛國西路
一號

承辦人
：
古嘉琳
電話
：
(02)2871-8288分機7812
電子信箱
：
irb-iacuc@go.utaipei.edu.tw

114/06/12
09:20:10

1140023557

總收文　114/06/12

第1頁，共1頁